



ŻMIGRÓD

IRL.271.1.2024

Urząd Miejski w Żmigrodzie
Plac Wojska Polskiego 2-3
55-140 Żmigród
tel. 71 385 30 50
e-mail: urzad@zmigrod.com.pl

Żmigród, dnia 27 marca 2024 r.

Do wiadomości publicznej

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaniem o stałej konstrukcji przy Szkole podstawowej w Barkowie w ramach zadania pn. „Budowa Sali Sportowej przy Szkole Podstawowej w Barkowie”

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 roku poz. 1605 ze zm.), w związku z wniesionym przez Wykonawcę na podstawie art. 284 ust. 1 ww. ustawy zapytaniem o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym pn.: „**Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaniem o stałej konstrukcji przy Szkole podstawowej w Barkowie w ramach zadania pn. „Budowa Sali Sportowej przy Szkole Podstawowej w Barkowie”** Zamawiający przedstawia poniżej pytania oraz udzielone odpowiedzi.

Pytanie nr. 1: „Brak w zakresie zadania montażu rolet na oknach/naświetlach w celu zaciemnienia pomieszczenia na potrzeby strzelnicy laserowej. Czy ten zakres prac obejmuje niniejsze postępowanie?”

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr. 2: „Kto wyposaży budynek w sprzęt p.poż. (gaśnice, instrukcje bezpieczeństwa pożarowego)? Czy należy te elementy uwzględnić w wycenie ofertowej?”

Odpowiedź: Tak należy uwzględnić w wycenie ofertowej.

Pytanie nr. 3: „Czy przy wykonywaniu posadzek z płytek posadzkowych gres należy wykonać cokoliki przyścienne z płytek lub listew przypodłogowych? Brak takiego zakresu w przedmiarach i w opisie zadania. Prosimy o sprecyzowanie ewentualnej ilości i sposobu wykonania cokolików.”

Odpowiedź: Przy wykonywaniu posadzek z płytek posadzkowych gres należy wykonać cokoliki.

Pytanie nr. 4: „W dokumentacji występują rozbieżne zapisy pomiędzy projektem budowlanym, a projektem technicznym dotyczące posadzki w Sali sportowej przekrój P2. Wnosimy o usunięcie rozbieżności i wskazanie prawidłowego rozwiązania jakie należy przyjąć w wycenie. Również opisy w projekcie nie zgadzają się z rysunkami z dokumentacji projektowej.”

Odpowiedź: Aktualna dokumentacja ujęta jest w projekcie technicznym.

Pytanie nr. 5: „Czy w wycenie należy przyjąć posadzkę w sali sportowej jako żelbetową gr. 10cm C25/30, zbrojoną siatką z prętów fi 8mm o oczkach 15*15cm.”

Odpowiedź: Należy przyjąć posadzkę w sali sportowej zgodnie z projektem technicznym.

Pytanie nr. 6: „Prosimy o udostępnienie „Opini geotechnicznej”, o której mowa w projekcie budowlanym, a brak w materiałach przetargowych.”

Odpowiedź: Opinia geotechniczna została dołączona do materiałów przetargowych.

Urząd Miejski
w Żmigrodzie

Plac Wojska Polskiego 2-3
55-140 Żmigród

tel. 71 385 30 50
e-mail: urzad@zmigrod.com.pl



ŻMIGRÓD

Urząd Miejski w Żmigrodzie
Plac Wojska Polskiego 2-3
55-140 Żmigród
tel. 71 385 30 50
e-mail: urząd@zmigrod.com.pl

Pytanie nr. 7: „W opisie Projektu Architektoniczno- Budowlanego na str. 11 jest mowa o wolnostojącej, przesuwnej przegrodzie ażurowej rozdzielającej pomieszczenia sali i zaplecza sali. Prosimy o informację czego ten zapis dotyczy i czy jest on aktualny, skoro przegrodę między salą i zapleczem stanowi ściana murowana.”

Odpowiedź: Zapis o przegrodzie ażurowej jest nieaktualny. Dołączono do materiałów przetargowych aktualny opis PAB oraz PZT

Pytanie nr. 8: „Prosimy o określenie parametrów technicznych stolarki – naświetli okiennych z poliwęglanu montowanych na ścianach szczytowych Sali sportowej w ilości około 90m², w szczególności kolorystyka, rodzaj profili, rodzaj poliwęglanu na wypełnienie (podana tylko grubość) oraz współczynnika przenikania ciepła dla stolarki.

Odpowiedź: Należy zastosować panele poliwęglanowe w kolorze RAL9003, współczynnik przenikania ciepła U <0,9 W/m²K, panele matowe.

Pytanie nr. 9: „Załączony przedmiar robót zawiera niedoszacowane ilości obmiarowe np. stali zbrojeniowej, elementów konstrukcyjnych żelbetowych, (wylewki, stopy, nadproża, podciąg). Czy Inwestor uzupełni rozbieżności w dokumentach przetargowych i przedmiarach?”

Odpowiedź: Przedmiar jest materiałem pomocniczym. Należy dokonać wyceny zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie nr. 10: „Prosimy o określenie parametrów ościeżnic drzwiowych wewnętrznych. Czy ma to być ościeżnica metalowa, drewniana, obejmująca grubość muru, czy o stałej szerokości?”

Odpowiedź: Ościeżnica wewnętrzna drewniana, regulowana.

Pytanie nr. 11: „Czy balustradę w łączniku na podjeździe należy wyposażyć w krawężnik wys. 7cm? Czy pod balustradą należy przewidzieć wykonanie podwaliny betonowej, zapewniającej należyte zamontowanie tej balustrady na głównym ciągu komunikacyjnym?”

Odpowiedź: Balustradę należy wyposażyć w krawężnik o wys. min. 7 cm.

Pytanie nr. 12: „Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie zadania nie należy przyjmować nasadzeń krzewów i drzew określonych w STWIOR.”

Odpowiedź: W zakresie zadania nie należy przyjmować nasadzeń drzew

Pytanie nr. 13: „Brak w materiałach przetargowych projektu drogowego. W przedmiarach przyjęto wykonanie 81,0m² nawierzchni z kostki. Czy do wyceny należy przyjąć ilość podaną w przedmiarach, gdyż nie można zweryfikować ilości z rysunku? Prosimy wyjaśnienie.”

Odpowiedź: Do wyceny należy przyjąć zgodnie z dokumentacją projektową wykonanie 81 m² z nawierzchni z kostki.

Pytanie nr. 14: „W miejscu planowanej budowy jest istniejąca nawierzchnia asfaltowa boiska. Brak w przedmiarach rozbiórek nawierzchni wraz ze sprzętem sportowym. Czy ten zakres prac zostanie wykonany we własnych staraniach Inwestora?”

Odpowiedź: W zakresie zadania jest rozbiórka nawierzchni asfaltowej oraz jej utylizacja.

Pytanie nr. 15: „Na projekcie PZT nie ma zaznaczonego boiska. W miejscu boiska jest nowoprojektowany obiekt Sali a poza obrysem Sali są nawierzchnie z trawy. Czy należy przyjąć rozbiórkę nawierzchni i wykonanie na pozostałej części nawierzchni z trawy? Wnosimy o uzupełnienie przedmiarów o brakujący zakres.

Odpowiedź: Należy przyjąć rozbiórkę nawierzchni i wykonanie nawierzchni z trawy.



ŻMIGRÓD

Urząd Miejski w Żmigrodzie
Plac Wojska Polskiego 2-3
55-140 Żmigród
tel. 71 385 30 50
e-mail: urzad@zmigrod.com.pl

Pytanie nr. 16: „W projekcie mowa o wyposażeniu dla osób niepełnosprawnych, lecz w przedmiarze brak pozycji takich jak miska ustępowa, umywalki itd. z takim przeznaczeniem. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru”

Odpowiedź: Należy przewidzieć miskę ustępową oraz umywalkę dla osób niepełnosprawnych. Szczegółowy opis wyposażenia zawiera załącznik nr 11 – Uszczegółowienie do dokumentacji projektowej.

Pytanie nr. 17: „Czy baterie umywarek i pryszniczycy mają być wandaloodporne? Brak informacji w opisie i przedmiarze.”

Odpowiedź: Baterie umywarek i pryszniczycy nie mają być wandaloodporne.

Pytanie nr. 18: „Prosimy o podanie parametrów pompy obiegowej cyrkulacji, brak informacji w opisie.”

Odpowiedź: Pompa obiegowa dla parametrów

$Q = 0,03 \text{ [dm}^3/\text{s]}$

$H = 1,5 \text{ [kPa]}$

Pytanie nr. 19

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę treści zapisów SWZ Rozdz. 21 p. 21.1, poprzez zmianę zabezpieczenia należytego wykonania umowy z 5% na 2% lub 3% ceny ofertowej brutto.

Wprowadzenie proponowanych zmian umożliwi nam oraz innym oferentom udział w niniejszym postępowaniu, a Zamawiającemu uzyskanie bardziej konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź:

Zmawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Przedmiotowe wyjaśnienia treści SIWZ **nie prowadzą do zmiany ogłoszenia o zamówieniu**, są wiążące i stanowią jej integralną część.

Z poważaniem
Burmistrz Gminy Żmigród
Robert Lewandowski

Sprawę prowadzi: Paweł Pilarski

Referat Inwestycji i Rozwoju Lokalnego e-mail: irl@zmigrod.com.pl, p.pilarski@zmigrod.com.pl tel: 71 385 30 50 w. 18

Urząd Miejski
w Żmigrodzie

Plac Wojska Polskiego 2-3
55-140 Żmigród

tel. 71 385 30 50
e-mail: urzad@zmigrod.com.pl